

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço			Telefone	
AV. JOSE MARCELINO, N.580, 75701430, CENTRO, CATALAO-GO			(064) 6434112860	

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240542	3538	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
04/03/2024	220468	PREGÃO	118	2024008690
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		456.678,09	30.291,40	426.386,69

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	30.291,40

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE INSUMOS ELÉTRICOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, POR MEIO DA ATA 020/2024, PREGAO 118/2023, COM VIGÊNCIA DE 18/01/2024 A 17/01/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	39843	ARMAÇÃO RACK SEMIPESADO	- ARMAÇÃO RACK SEMIPESADO 1 ELEMENTO	50,00	12,60000	630,00
4	74495	1 ELEMENTO CABO TRIPLEX	- CABO TRIPLEX 2X16X16+16MM²	300,00	4,20000	1.260,00
5	36082	2X16X16+16MM² CONECTOR P/ HASTE COOP	- CONECTOR P/ HASTE COOP COBRE 5/8 REF	50,00	2,47000	123,50
6	74496	COBRE 5/8 REF CABO TRIPLEX	- CABO TRIPLEX 2X25X25+25MM²	300,00	6,75000	2.025,00
7	74497	2X25X25+25MM² CABO VINIL BRASNAX 10,0MM²	- CABO VINIL BRASNAX 10,0MM² PRETO	200,00	5,95000	1.190,00
8	74498	PRETO CABO PP SIFLEX 2X1,0MM²	- CABO PP SIFLEX 2X1,0MM²	300,00	1,04000	312,00
9	74499	CABO PP SIFLEX 2X1,5	- CABO PP SIFLEX 2X1,5	300,00	1,98000	594,00
10	74500	CABO PP SIFLEX 2X2,5MM²	- CABO PP SIFLEX 2X2,5MM²	500,00	2,69000	1.345,00
11	74512	CABO PP SIFLEX 2X4,0MM²	- CABO PP SIFLEX 2X4,0MM² - CABO PP SIFLEX	300,00	4,87000	1.461,00
14	74503	CABO SIFLEX 3X4,0MM²	- CABO SIFLEX 3X4,0MM²	400,00	6,05000	2.420,00
15	74504	CABO SIFLEX 4X4,0MM²	- CABO SIFLEX 4X4,0MM²	400,00	9,30000	3.720,00
16	74505	CABO SIFLEX 4X6,0MM²	- CABO SIFLEX 4X6,0MM²	300,00	13,05000	3.915,00
17	74506	CABO FLEXIVEL 1KV 35,0MM²	- CABO FLEXIVEL 1KV 35,0MM² PRETO	400,00	18,90000	7.560,00
24	74510	PRETO FITA ELETRICA ALTA TENSÃO	- FITA ELETRICA ALTA TENSÃO 10M	10,00	12,49000	124,90
25	58596	10M HASTE COOP 2,40M A CAM IH-	- HASTE COOP 2,40M A CAM IH-858	30,00	19,70000	591,00
26	64161	858 CONECTOR PARAFUSO	- CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM	30,00	7,30000	219,00
27	71992	FENDIDO 35MM CONECTOR PARAFUSO	- CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SIMPLES 50MM	20,00	10,00000	200,00
29	74513	FENDIDO SIMPLES 50MM TERMINAL DE PRESSÃO	- TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO 25MM²	100,00	4,20000	420,00
30	74514	REFORÇADO 25MM² TERMINAL DE PRESSÃO	- TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO 50MM²	50,00	6,50000	325,00
55	28965	REFORÇADO 50MM² ROLDANA ISOLADOR	- ROLDANA ISOLADOR PORCELANA 72X72	50,00	4,05000	202,50
72	37263	PORCELANA 72X72 FITA ISOLANTE 18MMX20M	- FITA ISOLANTE 18MMX20M AMARELA	20,00	2,55000	51,00
		AMARELA				

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
88	74555	LAMPADA DE LED TUBULAR T8 9,9W 6,5K	- LAMPADA DE LED TUBULAR T8 9,9W 6,5K	50,00	5,05000	252,50
89	64033	PROJETOR DE LED 100W 6.5K	- PROJETOR DE LED 100W 6.5K	50,00	27,00000	1.350,00
						30.291,40

Líquido por extenso

***** (TRINTA MIL E DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema